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ガス漏れなど
緊急時対応

広聴・広報
行政対応

ディベロッパー・
ハウスメーカーなどの営業

制服とワッペンのご紹介

■ 東京ガスライフバルの主な業務

●ガスの開閉栓（引っ越し時など）  ●ガス設備安全点検
●検針  ●電話受付  ●ガス機器営業  ●ガス機器取り付け
●ガス機器修理  ●ガス工事  ●イベント ほか

■ お問い合わせ窓口
●サービス全般に関すること
各店舗のお問合せ先は東京ガスのホームページに掲載しています。
http://home.tokyo-gas.co.jp/lifeval/storelist.html

東京ガスの専門性を
必要とする業務

お
客
さ
ま

イベント・
料理教室

ガス機器
取り付け

（引っ越し時などの）
ガスの開閉栓

店口
ショールーム
受付

検 針

ガス工事

電話受付

ガス機器
営業

広聴・広報
地域対応

ガス機器
修理

ガス設備
安全点検
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ＮＰＯ法人  アサザ基金（茨城県） 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

1,000

ＮＰＯ法人  足尾に緑を育てる会（栃木県） 
 

1,000

特定非営利活動法人  印旛野菜いかだの会（千葉県） 970

ＮＰＯ法人  えこひろば（東京都） 
 

310

エコメッセ2008inちば  実行委員会（千葉県） 600

エコライフＤＡＹとだ　実行委員会（埼玉県） 300

ＮＰＯ法人  宍塚の自然と歴史の会（茨城県） 
 

865

特定非営利活動法人  樹木・環境ネットワーク協会（東京都） 490

特定非営利活動法人  生態工房（東京都） 855

ＮＰＯ法人  とんぼエコオフィス（千葉県） 965

特定非営利活動法人  フジの森（東京都） 1,000

特定非営利活動法人　森づくりフォーラム（東京都） 885

ライフスタイルフォーラム2008　実行委員会（東京都） 2008 760

2007 9 13

1000

2007 12 25

 

 

 

2008 1 7 2 29
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U  R  L: http://www.tokyo-gas.co.jp/

: 
: 2008 8 2

U  R  L: http://www.gas-kagakukan.com/
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